Муниципальное образование «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2018                                                                                                        № 68

пос. Известковый

О признании утратившим силу постановления администрации городского
поселения от 12.03.2018 № 48 «О признании утратившим силу постановление
администрации Известковского городского поселения от 29.09.2017 № 202
«Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального
образования «Известковское городское поселение» Облученского
муниципального района Еврейской автономной области»

 На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Признать утратившим силу постановление администрации
Известковского городского поселения от 12.03.2018 № 48 «О признании
утратившим силу постановление администрации Известковского городского
поселения от 29.09.2017 № 202 «Об утверждении Правил благоустройства
территории муниципального образования «Известковское городское
поселение» Облученского муниципального района Еврейской автономной
области».
 2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном
вестнике» Известковского городского поселения.
 3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его
официального опубликования.

Глава администрации
городского поселения                                                                          Г.В. Козлова